
                              令和３年２月２４日  
  

 ＰＴＡ役員の皆様  

 

                         北 海 道 松 前 高 等 学 校 

                          ＰＴＡ会長 斉 藤   明  

                          校   長 濵 名 一 博  

 

    令和２年度 第２回ＰＴＡ役員会の開催について（御案内）  

 

早春の候 皆様におかれましてはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。また、

日頃より本校のＰＴＡ活動に対し御支援、御協力をいただき厚くお礼申し上げます。  

さて、令和２年度第２回ＰＴＡ役員会を次のとおり開催いたします。時節柄、御多忙中

とは存じますが、御出席くださいますようお願い申し上げます。  
 

 
記  

 
 

１ 日  時   令和３年３月２５日（木） １８：００より 

２ 場  所   本校校長室  

３ 議  題   （１）令和２年度ＰＴＡ活動報告について  

                （２）令和２年度ＰＴＡ体育文化後援会決算報告について 

         （３）令和２年度ＰＴＡ体育文化後援会監査報告について  

                （４）令和３年度ＰＴＡ活動計画案について  

                （５）令和３年度ＰＴＡ体育文化後援会予算案について  

                （６）令和３年度役員候補選出・ＰＴＡ総会について  

                    （７）その他 

 

 

 

 

切り取り線  

 

    令和２年度第２回ＰＴＡ役員会に［ 出席 ・ 欠席 ］ します。  

（どちらかを○で囲んで下さい。）  

         役員氏名                 

 

        生徒氏名              （  年  組） 

   ※3月９日(火)までに御返事くださいますようお願い申し上げます。 

    ３学年の役員の方は、お電話で担当者（渡邉・喜多・髙木）まで連絡して頂いても結構です。 

是非御参加頂けますようお願い申し上げます。 

               


